
令和 7年 4月 

各  位 

 

当金庫におけるビジネスカジュアルの導入について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当金庫では、働きやすい職場環境の醸成と役職員一人ひとりの個性や多様性を尊重する

組織風土の実現のため、下記のとおり「ビジネスカジュアル」を導入いたします。 

 服装等には一定のガイドラインを設け、TPOに応じた清潔感のある身だしなみを徹底し

てまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．目的 

社会意識の変化や職員の多様性・自立性を尊重し、組織の活性化および働き方改革の推進

を図るとともに、「仕事はスーツ」といった固定観念にとらわれない柔軟な発想や行動を促

し、新たな組織風土の醸成を図ることを目的としております。 

 

２．開始日 

令和７年５月７日（水） 

 

３．対象者 

全役職員（雇員やパート職員等を含む） 

 

以上 

 

 

 

 

 


